
2022 m. rudens semestro Technologijos mokslų fakultete įvykdytos/vykdomos 

priemonės/studentų pageidavimai pagal apklausų rezultatus 

 

Apklausa apie dalykų dėstymą ELEKTROS INŽINERIJOS STUDIJŲ KRYPTYJE: 
 

Gerintina sritis: Sprendimas ir jo įvykdymas:  

7 proc. nepritaria, kad dėstytojo skiriamos 

užduotys padėjo susieti teoriją su praktika. 

 

Su dalykų dėstytojais įvykęs pokalbis apie galimybę keisti 

dalykų užduočių turinį. SPK pirmininkas įpareigotas stebėti 

situaciją. 

 

Apklausa apie dalykų dėstymą STATYBOS INŽINERIJOS STUDIJŲ KRYPTYJE: 

Gerintina sritis: Sprendimas ir jo įvykdymas:  

25 proc. studentų išreiškė pastabų dėl to, 

kad dėstoma medžiaga iš dalies atitinka 

dalyko turinį, o dėstomos temos buvo 

nenuoseklios ir neaiškios. Kai kurių 

užduočių studentai nesuprato arba laikė jas 

labai sudėtingomis. Studentai pasigedo 

darbų pavyzdžių.  

Suorganizuotas SPK pirmininko  ir dekano susitikimas su dalyko 

dėstytojais. Dėstytojai įpareigoti atkreipti dėmesį į studentų 

pastabas. Buvo pasiūlyta įkelti į VMA darbų pavyzdžių. 

 

 

Apklausa apie dalykų dėstymą ELEKTROMECHANIKOS INŽINERIJOS STUDIJŲ KRYPTYJE: 

 

Gerintina sritis:  Sprendimas ir jo įvykdymas:  

13 proc. studentų išsakė pastabą, kad reikėtų 

daugiau mokinti, o ne liepti skaityti angliškas 

knygas, kadangi nemoka angliškų terminų. 14 proc. 

studentų pageidauja daugiau medžiagos VMA. 

Suorganizuotas SPK ir dalykų dėstytojų susitikimas 

dėl dalykų metodų ir medžiagos pateikimo VMA.  

 

 

 

Apklausa apie dalykų dėstymą INFORMACIJOS SISTEMŲ KŪRIMAS IR PRIEŽIŪRA 

 STUDIJŲ KRYPTYJE: 

 

Gerintina sritis:  Sprendimas ir jo įvykdymas:  

Studentai pageidauja daugiau paskaitų Video įrašų. 

Vienas studentas išsakė nuomonę: „labai daug 

dėstytojas liepia mokintis savarankiškai. Nori 

detalesnių užduočių su aprašymais. Jis mano, kad 

Aptaros galimybės su studijų programos dėstytojais 

dėl Video paskaitų talpinimo į VMA. 

Suorganizuotas SPK susitikimas su konkretaus 

dalyko dėstytoju, aptariant studentų išsakytas 



dėstytojui reikia daugiau dėmesio skirti mokymui, o 

ne tikrinimui, ką studentas sugebėjo išmokti 

savarankiškai.“ 

pastabas. Taip pat įvykęs pokalbis apie galimybę 

pakoreguoti dalykų užduotis.  

Interneto technologijų ir duomenų bazių modulis 

(Interneto technologijos) parengti daugiau praktinių 

užduočių, kad studentai į praktiką išeitų turėdami 

tvirtesnius pagrindus. 

Suorganizuotas ISKP komiteto pirmininko TMF 

dekano susitikimas su dalykų dėstytojais ir 

pravestas pokalbis dėl užduočių atnaujinimo. SPK 

pirmininkui pavesta peržiūrėti užduotis.  

 

Apklausa apie dalykų dėstymą INFORMATIKOS INŽINERIJOS  STUDIJŲ KRYPTYJE: 

 

Gerintina sritis:  Sprendimas ir jo įvykdymas:  

12 proc. studentų nepritaria, kad dėstytojų parinkti 

studijų metodai padėjo suprasti dalyką. 

 

Suorganizuotas SPK susitikimas su studentais dėl 

dalykų studijų metodų peržiūros. Su dalykų 

dėstytojais įvykęs pokalbis apie galimybę 

pakoreguoti dalykų metodus ir tikslus.   

 

 

Apklausa apie studijų programų praktikų  kokybę: 

Gerintina sritis:  Sprendimas ir jo įvykdymas:  

6 proc. atsakiusiųjų nėra patenkinti praktikos 

kokybe.  

 

Apie studentų pastabas yra informuota fakulteto 

Praktinio mokymo vadovė bei praktikų vadovai-

dėstytojai. 

 


